Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.07.2018 										 № 117
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Горноправдинск от 22.03.2018 № 50
«Об утверждении типовых форм
соглашений (договоров) о предоставлении
из бюджета сельского поселения Горноправдинск
субсидии юридическим лицам
(за исключением муниципальных учреждений),
индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам – производителям
товаров, работ, услуг»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом «д» пункта 4 общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887, Уставом сельского поселения Горноправдинск, в целях   устранения замечаний юридико-технического характера:
1. Внести в Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 22.03.2018 № 50 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета сельского поселения Горноправдинск субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» следующие изменения:
1.1. В пункте 4.1.2 слова «в пункте(ах) 3.1.2» заменить словами «в пункте 3.1.2».
1.2. В перечне примечаний примечание 4 изложить в следующей редакции:
«<4> Указывается наименование товаров (работ, услуг) на возмещение затрат (недополученных доходов), связанных с производством (реализацией) (выполнением, оказанием) которых, предоставляется Субсидия в соответствии с Правилами предоставления субсидии.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава
[bookmark: _GoBack]сельского поселения  Горноправдинск                                    	С.А. Зайцев